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Zostań instalatorem smart home FIBARO i rozwijaj swój biznes
EKIPA FIBARO TO PROGRAM, KTÓRY JUŻ DRUGI ROK Z RZĘDU CIESZY SIĘ SPORYM POWODZENIEM. INSTALATORZY, KTÓRZY
BIORĄ W NIM UDZIAŁ, ZA ZAKUPY URZĄDZEŃ FIBARO OTRZYMUJĄ PREMIĘ PIENIĘŻNĄ. MOŻLIWOŚĆ UDZIAŁU W
ATRAKCYJNYCH PROGRAMACH MOTYWACYJNYCH ORGANIZOWANYCH PRZEZ PRODUCENTA ROZWIĄZAŃ SMART HOME TO
TYLKO POCZĄTEK KORZYŚCI, JAKIE NIESIE ZE SOBĄ BYCIE CERTYFIKOWANYM INSTALATOREM SYSTEMU INTELIGENTNEGO
DOMU FIBARO.
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Zostań instalatorem smart home FIBARO i rozwijaj swój biznes [źródło: www.fibaro.com]

Niech Twój biznes stanie się smart

Zainteresowanie systemami smart home wciąż rośnie, 93% badanych zna rozwiązania inteligentnego domu, a 46,6% jest zainteresowanych instalacją smart

home. FIBARO jest najczęściej rozważanym dostawcą systemu i urządzeń z zakresu automatyki domowej, ze względu na łatwość instalacji, uniwersalny

design urządzeń i nieskończone możliwości rozbudowy czy zmiany funkcji.

Jeśli jesteś instalatorem spokrewnionej branży, takiej jak instalacja bram, systemów alarmowych, CCTV, klimatyzacji i wentylacji, fotowoltaiki czy innych –

certyfikat instalatora FIBARO to szansa na rozwój Twojego biznesu. Skorzystaj z aktualnego trendu i zaproponuj swoim klientom rozwiązania smart home.

 Niech Twój biznes stanie się smart

Modułowość systemu FIBARO pozwala rozbudować system w dowolnym momencie co oznacza, że klient może zacząć od jednego z wielu obszarów

automatyzacji: ogrzewania, oświetlenia, sterowania bramami i roletami czy urządzeniami elektrycznymi. Inteligentny dom FIBARO to m.in. monitoring

otwarcia drzwi, okien, temperatury, zarządzanie multimediami, systemami HVAC, ochrona przed pożarem, zalaniem, włamaniami i czadem.

Od niedawna system FIBARO można zintegrować także z systemem fotowoltaiki. Inteligentne sterowanie nim pozwala na szczegółowy monitoring,

efektywne wykorzystanie pozyskanej energii przez kierowanie nadwyżek tam, gdzie rzeczywiście jest potrzebna. Doskonale wpisuje się to w zakres nowej

dotacji Prąd 4.0.

System FIBARO współpracuje z urządzeniami innych producentów, między innymi: Nice, Sonos, Satel, Philips Hue, Dahua, Gerda czy asystenci głosowi

Amazon Alexa i Google Home. Korzyści płynące z posiadania tego systemu doceniają klienci na całym świecie, a osoby, które stały się partnerami FIBARO

rozbudowując swoją ofertę usług idealnie odpowiadają na zapytania płynące z rynku.

Inteligentny dom FIBARO odpowiada na potrzeby klientów oferując wysokiej jakości urządzenia produkowane w Polsce dostarczając kompleksowe

rozwiązania smart home. To przyjazne i łatwe w obsłudze rozwiązania zapewniające komfort, wygodę i spokój. Instalatorzy współpracujący z marką

doceniają także intuicyjny interfejs, który z łatwością przeprowadza instalatora przez cały proces konfiguracji sytemu smart home u użytkownika.
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Zostań instalatorem smart home FIBARO i rozwijaj swój biznes [źródło: www.fibaro.com]

Rozwijaj swoje umiejętności z FIBARO

Każdemu instalatorowi – FIBARO oferuje udział w profesjonalnym szkoleniu produktowo – technicznym.

 

Zostań Instalatorem FIBARO!

 Szkolenia dla instalatorów – inteligentny dom | FIBARO

Po zakończonym szkoleniu każdy uczestnik otrzymuje dostęp do platformy wiedzy FIBARO Academy, oraz do aplikacji dla instalatorów – FIBARO Installer

App. Jedynej aplikacji dla profesjonalistów pozwalającej na zdalne i kompleksowe zarządzanie systemem FIBARO. Dodatkowo instalator otrzymuje wsparcie

techniczne podczas swoich pierwszych instalacji. Ma też możliwość jednorazowego zakupu systemu FIBARO w specjalnej cenie.

 

Rozwijaj swój biznes z FIBARO

Dodatkową korzyścią współpracy z FIBARO jest możliwość uzyskania premii za każde zakupy produktów w programie EKIPA FIBARO – tu każdy wygrywa! Weź

udział w szkoleniu, dołącz do EKIPY FIBARO i instaluj korzyści. 

Chcesz poznać więcej szczegółów, masz pytania dotyczące szkoleń? zapraszamy trainingcenter@fibaro.com .
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